

Hedda Boman

- 22 år, bor i Linköping där hon pluggar till civilingenjör
- Hedda blev invald i CUS år 2021 och de senaste två har hon haft rollen som vice ordförande. Hedda har även varit ungdomsrepresentant i förbundsstyrelsen de senaste fyra åren, de första två som ersättare och därefter ordinarie. På riksungdomsmötet 2025 valdes Hedda till ny ordförande för CUS.
- Heddas hjärtefråga är det ideella engagemanget och hästvälstånd. Hedda brinner också lite extra för den strategiska delen av styrelsearbetet.

-”Jag tillbringade en stor del av min uppväxt på en liten ridskola där jag tidigt fick chansen att engagera mig i ungdomssektionen. Det ledde mig så småningom till distriktets ungdomssektion och distriktsstyrelsen, och sedan Centrala Ungdomssektionen och Förbundsstyrelsen. Detta har öppnat så många dörrar för mig och jag brinner för att ge andra unga samma möjligheter, genom att främja det ideella engagemanget - som är ovärderligt både för individen och ridsporten.”



Heddans ideella engagemang inom ridsporten började redan som 11-åring i en ungdomssektion. Under heddas senaste fyra år som representant i förbundsstyrelsen har hon arbetat hårt för ett ökat ungdomsinflytande samtidigt som hennes fallenhet för strategiska frågor gör henne till en perfekt brygga mellan förbundsstyrelsen och CUS.

Klara Grundström

- 22 år, bor i Lund där hon pluggar juristprogrammet på Lunds universitet. Klara har ett särskilt intresse för juridik kopplad till företag och organisationer. Klara är medlem i Lunds Civila Ryttnäring.
- Klara valdes in som ledamot i CUS på riksungdomsmötet 2023 och har de senaste två åren varit ersättare i förbundsstyrelsen
- “Min resa som ideellt engagerad började hos Linköpings Fältrittklubb, där jag under flera år var aktiv i både ungdomssektionen och föreningsstyrelsen. Det var där jag fick upp ögonen för hur stora möjligheter man som ung har möjlighet att vara med och påverka.”
- “Min hjärtefråga är nu, precis som när mitt engagemang startade, trygghetsfrågan. Jag vill att ridsporten för alla ska präglas av glädje och gemenskap. Jag vill att stallet ska vara en plats där välmående för hästar, ryttare och kuskar främjas. Jag vill att klimatet på sociala medier ska vara trevligt och jag vill välkomna fler till vår sport.”



Klara började sitt ideella engagemang inom ridsporten som 13-åring och har sedan dess samlat på sig massor av värdefulla erfarenheter. Under sina första två år i förbundsstyrelsen har Klara visat på ett gediget engagemang och ser nu fram emot att ta sig an rollen som ordinarie ungdomsrepresentant.

Linnea Brose

-23 år, bosatt i Göteborg där hon studerar på Chalmers

-Linnea har tidigare varit engagerad i DUS Småland och senast som ordförande i DUS Göteborg & Bohuslän. Linnea har sedan december 2023 varit adjungerad i CUS styrelse och på riksungdomsmötet 2025 valdes hon in som ledamot i CUS

- Linnea brinner lite extra för hästvård och att ridsporten ska vara för alla

-”Det är en ära att få vara med och påverka barn och ungas roll i svensk ridsport. Vi skapar fantastiska utvecklingsmiljöer där det finns något för alla, man får lära, träna, leda, tävla som person, tillsammans med andra och alltid i samspel med hästen. Jag brinner för att stallet och ridsporten fortsättningsvis ska vara just denna plats och även bli ännu bättre för barn och unga på ett sätt där hästens välfärd sätts i centrum.”

